
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2021.01.18.1/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

03/02/2021 21/02/2021 21/02/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO, TRATAMENTO DE DADOS E GERENCIAMENTO EM SISTEMA PRÓPRIO 
DE AUTOMAÇÃO BEM COMO GRAVAÇÃO EM CD/DVD - ROM, DE ATOS, DOCUMENTAÇÃO CONTÁBIL E PROCEDIMENTOS 
LICITATÓRIOS JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ODAIR JOSE DE MATOS

Responsável pela Informação ODAIR JOSE DE MATOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RAMON DO NASCIMENTO COELHO

Responsável pela Homologação ODAIR JOSE DE MATOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

21/02/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

21/02/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

21/01/2021 - 14:00 PUBLICAÇÃO DO EDITAL FECHADA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA 34.239.627/0001-11 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO pdf

ANEXOS DO EDITAL pdf

ATA, MAPA, PROPOSTA E HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Barbalha
Rua 7 de Setembro, 77 - Centro - CEP: 63090-015 - Barbalha\CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: 8835323316 - Site: www.camaradebarbalha.ce.gov.br

Rua 7 de Setembro, 77 - Centro - CEP: 63090-015 - Barbalha\CE

https://camaradebarbalha.ce.gov.br/licitacoes/4

Emitido: 25/02/2026 00:11:29


